
*
*
*

***

***

*
*
*

Příloha č. 4 ZD

evropslsý
sociá|níWlqllll I I rrrilrarrn.xa :-- rv'rv,o rcnoTVO SKOuSTV|,
Tono V UH EVRoPSKA UNlE MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY

|NVESTICE Do ROZVOJE VZDĚLAVÁNí

SMLOUVA O DILO
(dríle ien,,snlouva,,)

UzavÍená

podle $ 2586 a násl. zákona č,. 89l20I2 Sb., občanský zákonik (dále jen ,,občans$ zákoník,,)

mezi smluvními stranami

r..Ť
t.-ř
oP Vzdě|ávání

konkuÍonceschopnoet

Objednatelem:

zastoupený:
tel./fax:
e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:

IC:

a

Zhotovitelem:

sídlo:

Zastoupený:

tel./fax:

e-mail:

tel./fax:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Společnost je zapsaná v obchodním
oddíl C, vložka32347

v technickýchzáIežitostech je oprávněn jednat: Ing. ondřej Dohnal

Lepařovo gymnázium' Jičín, Jiráskova 30
se sídlem Jiráskova 30' 506 01 Jičín
Mgr. Milošem Chlumským, ředitelem
+420 493 533 005/ +420 493 532 404
chlumsky@gymjc.cz
Komerční banka, a.s.
431650267/0100

601 16781

EGB projekt s.r.o.

Nábřeží Svatopluka Čecha 43I, 5I3 01 Semily

Ing. ondřejem Dohnalem, jednatelem

+420 603 550 922

egbprojekt@gmail.com

+420 603 550 922

egbprojekt@gmail.com

GE Money bank
21r7r4353/0600

01785800

c20178s800
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové'

Ut6



Příloha é.4 ZD

evropslsý
srciální
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
MINISTEHSTVo ŠKoLSTV|.

vrÁorŽE A TĚLoVYcHoVY pÍo

r.ia
ť-ř
oP vzdó|ávání

konkuÍence3chopno3t

1.1

r.2

INVESTICE Do RoZ/oJE VZDĚLÁVÁNí

Čt. t
Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazýeprovést dílo s názvem Stavební úpraly učeben

ffzikyachemievčetnělypracováníPD(dálejen,'dílo..),ježjepodrobně
specifikováno v této smlouvě a v příloze č. i (oceněný rozpočet) a objednatel se

zavazqek převzetí díIa a zap\aceni ceny za jeho provedení.

Předmětem této smlouvy je zhotovení jednostupňové dokumentace v podrobnostech

proprovedenístavby.ProjektovádokumentacebudezpracovánavsouladuSe
zákonem č. 18312006 Sb., v platném znéní. Projektová dokumentace bude na

rozpiskách oznacena stupněm PDPS. Projektovou dokumentací stavby se rozumí

taková dokumentace, která určuje stavbu do technických, ekonomických a

architektonických podrobností, které jednoznačně vymezují předmět stavby, její

hmotové' materiáIové stavebně technické, technologické, dispoziční a provozní

vlastnosti. Technické podmínky nesmí obsahovat odkazy nebo požadavky na

obchodní ťrrmy, nžLzw a jména a příjmení, specifická označení zboží a sluŽeb.

Předmětem této smiouly je dále vybudování nové a moderní učebny pro fyziku a

chemii a laboratoře pro fyziku a chemii v rámci zkvalitňování výuky přírodovědných

předmětů a podpory experimentální činnosti Žáků.

V laboratoři fyziky proběhnou týo stavební práce - přivedení vody a plynu, instalace

elektrických rozvodů' kompletní instalace osvětlení, pokládka podlahy V laboratoři

chemie proběhnou tyto stavební práce _ přivedení vody a plynu, instalace elektrických

ro zvodů, kompletní instalace o světlení, pokládka podlahy.

V učebně fyziky proběhnout týo stavební práce . zatemnění učebny, přivedení vody a

plynu' instalace elektrických rozvodů, kompletní instalace osvětlení, pokládka

podlahy. V učebně chemie proběhnou týo stavební práce - přivedení vody a plynu'

instalaceelektrickýchrozvodů,kompletníinstalaceosvětlení,pokládkapodlahy

1.3

1.4

1.5

2l16



Příloha č.4 ZD

evropsl$ý
socíální''-'*'''.- 

-:ť 

MINISTEFlsTVoŠKoLsTVí,
Íond v CR EVRoPSKÁ UN|E 

. 
ůiXó;'E; reloÝýčíávv ''

|NVEST|CE Do Roa/oJE VZDĚLAVÁNÍ

Čt. u
Specifikace dÍla

2,1 Dílem se rozumí zhotovení následující plnění:

Název stavby: Stavební úprary učeben fyziky a chemie včetně lypracování PD
Místo stavby: katastrální uzemíJičín, okres Jičín

(dále jen ,,stavba..).

2.2 Dílo spočívá v:

2.2.I r,ypracování projektové dokumentace

2'2.2 zajištění dodávek materiálů a zaŤízení nezb7rtnýchpro řádné dokončení díla,

2.2.3 provedení všech činností souvisejících s provedením stavebních prací akonstrukcí
nezbyných pro řádné dokončení

2.2.4 provedení všech stavebních prací akonstrukcí'

2.2.5 koordinaci veškerých činností, jeŽ jsou součástí díla.

2,3 Dílo bude provedeno dle rozpočtu zadavatele a v souladu s jinými rozhodnutími nebo
opatřeními vztahujícími se ke stavbě.

ZhotoviteI se zavazuje dodrŽet ustanovení příslušných norem a předpisů vztahujících
se k realizaci díla.

Veškerý stavební odpad, jenž při provádění díla vznikne, je zhotovitel povinen
odstranit na vlastní náklady (stavební odpad).

Součástí díla je dá|e zejména:

Zajištění a provedení všech opatření organizaěního a stavebně technologického
charakteru nezbytných k řádnému provedení díla.

2.6.2 Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a rcvizí podle ČsN a
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění
a předání díla, kterými bude prokázáno dosaŽení předepsané kvality a
předepsaných technických parametru díla.

*
*
*

***

***

*
*
*

r.r-+
ť-ř
oP Vzdě|áváni

konkuÍenceschopnost

2.4

2.5

2.6

2.6.1

3/16



Příloha é. 4 ZD

*
t
*

***

***

*
I
*

r.t+
ť-ř
oP Vrdě|ávání

kotrkurcnceschgpnoat

3.1

evropský
sociá|nísoc|a|n| l , lMlN|sTEBsTVoŠKoLsTVÍ,
fond v CR EVROPSKA UN|E vt-ÁorŽE A TĚLoVÝcHoVY

|NVEST|CE Do RozuoJE VZDĚúVÁNí

Čt. tu
Termínv plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

3.1.i Termín zpracováníprojektové dokumentace

3,I.2 Termín předání apÍevzeti staveniště:

3.I.3 Termín zahájeni stavebních prací:

3.I,4 Termín dokončení stavebních prací:

3'1.5 Termín předání apŤevzetí ďílra (protokolámípŤeďání a

pŤ ev zeti řádně dokončeného díla)

10.6.2014 -29.6.2014

30.6.2014

3.7.2014

26.8.2014

30.8.2014

4.1

Čt. tv
Provedení díla

Řaane provedení díla bude stvrzeno podpisem protokolu o provedení díl'a osobami

oprávněnými jednat za objednatele a zhotovitele, a to po splnění všech níŽe

uvedených podmínek:

4.I ] Dílo bylo dokončeno a předano v souladu s touto smlouvou v rozsahu dle Č1. It. a

v termínu dle Čl. il této smlour,ry.

4.I.2 o předání a pŤevzeti díla byl vyhotoven protokol, jenž by| podepsán osobami

oprávněnými jednat za objeďnatele a zhotovitele. V tomto protokolu musí by.t vždy

uvedeno' zda bylro dílo převzato s vyhradami (pokud dílo obsahuje ojedinělé

drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uŽiváni stavby

funkčně nebo esteticky, ani jeji užívartí podstatným způsobem neomezují), či bez

výhrad.

4.I.3 objednateli byly předány následující doklady:

a) projektová dokumentace 3x v listinné podobě+lx digit. na CD. Zhotovitel

se zavazýe předat veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a

jinou dokumentaci v elektronické (digitální) podobě, která bude lx ve

formátu pdf. a 1x v otevřeném formátu .doc' 'dwg nebo .dgn a .xls.

4t16



Příloha č. 4 ZD

evrops|sý
sociální
fond v ČR

*
*
*

***

***

t
*
*

r.ř+
ť-ř
oP vzdělávánÍ

konkuťenc€€Ghopnost
| ^-.. l MlNlSTERsTVoŠKoLSTVí'
EVROPSKÁ UN|E vL.noEŽe A TĚLOVYoHoVY přo

INVEST|OE Do RoZ/oJE VZDĚLAVÁNí

b) stavební deník'

c) podrobný rozpočet skutečně provedených

d)

e)

0
s)

h)

prací dle jednotkoqých cen dle

členění požadovaného obj ednatelem,

doklady o kvalitě jakosti provedených skrýých praci akonstrukcí'

certifi káty použitých rozhoduj ících materiálů'

doklady o vyhor,ujících výsledcích zkoušek,

zapísoodstraněnípřípadnýchdrobnýchvadanedodělkůvypl;fuajících
z protokolu o předání apŤevzetí díIa,

a jiných dokladů, vypl;ývajících ze speciťrkace veřejné zakázky.

Čt. v
Cena za dílo

5.1 Ceta za provedení díla vrozsahu podle Čt. u smlouvy, se sjednává dohodou

smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č,. 52611990 Sb., v platném znění, na

zák|aděnab í dky učiněné zhotovite 1 em na veřej n ou zakázku ze dr.rc 2I, 5 .20 1 4,

5.2 Celková cetazaprovedení díIabezDPH činí ]95623,- Kč.

167081,- Kč.DPH činí

Celková cenaZaprovedení díla vč. DPH činí 962704,- Kě.

(u všech těchto položek budou ěástky uvedeny v celých korunách českých).

Ztohoinvestiční ěást plnění činí 333637,-bezDPH, neinvestiční část plnění činí 436986'-

bez DPH (příloha e. il 
" 

projektová dokumentace činí 25000,- bez DPH.

Výše uvedená celkov á cenaje cenou nejvýše přípustnou, je platná po celou dobu

prováděnídíIaaobsahujeveškerénakladynaprovedenídíla.

Změnacelkové ceny zadílo d1e odstavce 5.2 je možnápouze v případě, že v pruběhu

provádění díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková

nabídková cena upIavena podie výše sazeb DPH platnlých v době vzniku zdanitelného

plnění a v případě dle čl. VI'

5.3

5.4

sl16



Ia-lr

Příloha č.4ZD

evropský
sociá|ní
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
M INI sTERSTVo ŠKoLSTVÍ,

vlÁorŽr A TĚLoVÝcHoVY

r.F+
ť-ř
oP Vzdáávání

konkuÍ6ncéschopnost

6.1

6.2

|NVESTICE Do RoZ/oJE VZDĚLÁVÁNí

Čt. vI
Změnv díla - dodatečné práce

Dodateěné práce (vícepráce) budou připuštěny pouze ve výjimečných případech.

o jakýchkoli dodatečných pracích musí bý mezi objednatelem a zhotovitelem

tzavŤenasamostatná písemná smlouva (dodatek k této smlouvě) s dohodnutím ceny a

vlir,u na termín předání díla dle této smlouvy.

Pokud zhotovitel provede dodatečné práce bez písemného souhlasu a písemné

smloulry (dodatku ke smlouvě o dílo) uzavřené s objednatelem, má objednatel právo

odmítnout jej ich úhradu.

Čt. vtt
Platební podmínkv

Úhrada provedených prací bude provedena na základé zhotovite1em vyhotoveného

daňového dokladu (faktury).

Po domluvě objednatele a zhotovitele je možné zaplacení záIohy ve výši 50% celkové

částky. objednatel je povinen zapilatit zhotoviteli zbylou cenu díla po jeho řádném

provedení, předaní apŤevzetíbezvaď a nedodělků. Cena je zapIacena a platba ceny

uskutečněna dnem odpisu fakturované částky z uětu obj ednatele

Po převzetí díIa objednatele m bezjakýchkoliv vad a nedodělků zhotovitel lrystaví a

objednatel následně uhradí fakturu ve výši ceny .díla. Dojde-li k převzetí díla s dílčími

nedostatky a nedodělky, které nebrání v uŽívání díla' je zhotovitel oprávněn vystavit

fakturu pouze na 90 % sjednané ceny díLa. Zbyvajících. 10% bude zaplaceno

konečnou fakturou, kterouje zhotovitel oprávněn vystavit poté, co bylo objednatelem

odsouhlaseno odstranění poslední vady ěi nedodělku.

Faktura bude vyhotovena ve třech stejnopisech a bude obsahovat náležitosti daňového

dokladu poŽadované zákonem č,. 23512004 Sb.' o dani zpŤiďané hodnoty' ve znění

pozdějšíchpředpisů,avšakvýslovněvždymusíobsahovatnásledujícíúdaje:označení
smluvních stran a jejich adresy, IČo, DIČ (e-li přiděleno), údaj o tomo Že

lystavovatel faktury je zapsánv obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení

této smlour,y , označení poskýnutého plnění, číslo faktury' den vystavení a lhůtu

6.3

11

7.2

-at.J

7.4

6l16



Příloha č.4 ZD

evropský
sociá|ní
fond v ČR

M IN I STERsTVo ŠKoLSTVí,
MLÁDEŽE l rĚlovÝcHovy pro

|NVEST|CE Do RoZ/oJE VZDĚLAVÁNÍ

splatnosti faktury, označení peněŽního ústavu a číslo účtu' na který se má platit,
fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby.

7,5 Souěástí faktury budou dále soupisy provedených prací a kopie protokolu o provedení
díla, řádně podepsaného za obě smluvní strany. PŤevzaté ptáce budou oceněny
jednotkovými cenami, dle k této smlouvě přiloŽeného oceněného soupisu prací.

Fakturované částky budou zaokrouhleny na celé Kč.

7.6 V případě, že fa|<tuta nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě či jejích
přílohách nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je objednatel
oprávněn ji vrátit zhotoviteli na doplnění. V takovém případě začne plynout
doručením opravené faktury objednateli nová lhůta splatnosti.

7 '7 Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů. Platby peněŽitých částek se
provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře.
Peněžitá částka se povaŽuje za zaplacenou okamžikem jejího odepsání ztlčtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7.8 objednatel je oprávněn pozastavit či jednostranně započíst proti pohledávkám
zhotovitele kteroukoli zp|ateb z kteréhokoli z následujících důvodů:

7.8.I vad a nedodělků díla,

7.8.2 oprávněných nároků vznesených třetími stranami vůči objednateli v souvislosti s

neplněním povinností zhotovitelem,

7.8.3 nezaplaceni ze strany zhotovitele Za práci, materiá|, zaÍízení anebo

subdodavatelům,

7 .8.4 škody způsobené objednateli nebo jinému zhotoviteli či subdodavateli,

7.8.5 zřejmosti, že dí|o nebude dokončeno ve stanovené lhůtě, aženezaplacená ěástka je
přiměřená k pokrytí škod vzniklých v důsledku prodlení s dokončením díla,

7.8.6 opakovarrého neplnění povinností ze strany zhotovitele a nepostupování v souladu

se smlouvou, nebo

7.8.7 v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků

obj ednatele vůěi zhotoviteli.

Zhotovitel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce

obj ednatele z této smlouvy.

*-t*

***

*
*
*

*
*
t

EVROPSKA UNIE

r..*+
ť.-ř
oP vzdě|ávánÍ

konkurenc€8chopnost

7 t16



Příloha ě.4 zD

***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNIE
MINIsTEHsTVo ŠKoLSTVí.

vlÁorŽe e rĚlovÝcHovv pÍo

|NVEST|CE Do RoZVOJE VZDĚLAVÁNí

7.9 V případě prodlení kterékoliv smluvní Strany se zaplacením peněŽité částky vzniká
oprávněné straně nárok na úrok z prodlení ve ýši jedné setiny procenta (O,Ot oÁ) z
dluŽné částky zakaždý í započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na
náhradu vzniklé škody.

7 .l0 Zhotovitel bere na vědomí, že na ťtnancoviíní díla bude objednateli poskytnuta dotace
z operačního programu Y zdě|ávání pro konkurenceschopnost'

Zhotovite| souhlasí s následujícími specifickými podmínkami, které ztéto skutečnosti
vychá"zejí:

7.I0.I Zhotovitel se zavazuje se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu
kontroly projektu, zněhož prostředků jsou stavební práce Ittazeny, provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním zakáaky, a to po dobu danou právními předpisy
CR k jejich uchování (zákoně' 5631199I Sb.' o úěetnictví, azákonč.23512004 sb.,
o dani zpŤiďané hodnoty).

7.I0.2 Zhotovitel se zavazuje k uchování účetních záznami (účetní doklady, účetní knihy,
odpisové plány, účtový rozvrh, inventumí soupisy a zéunamy dokladující formu
vedení účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci oP VK'
tj. do roku 2025.

7,I0.3 Dodavatel se zavazuje k dodrŽování pravidel publicity oP VK.

7.10,4 Vpřípadě nedodržení bodů 7.10.I. až 7.IO.:. vČl. VII se dodavatel zavazuje
uhradit veškeré škody, které by tímto jednríním kupujícímu způsobil.

cl. vIIr
Předání díla a záruční lhůta

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem

termín ukončení praci a k tomuto termínu předloŽit objednateli veškeré doklady
uvedené v odst. 4.I.3., nezbytné k předaní apŤevzetí ďíIa,

objednatel je pak povinen nejpozději do tří pracovních dnů od termínu stanoveného
zhotovitelem podle předchozí věty zahájit přejímací řizení a řádně v něm pokračovat.

V případě, kdy je dílo předánobezvaď, převezme objednatel dí|obez ryhrad.

evropský
sociá|ní
fond v ČR

FŤ
ť..ř
oP vzdě|ávání

konkuÍenC€€chopnost

8.1

8.2

8.3

8t16



Přjloha Č. 1 ZD

evropský
sociá|ní
fond v ČR

|NVESTICE Do Roa/oJE \ZDĚLAVÁNÍ

V případě' kdy dílo vykazuje pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve

spojení sjinými vadami nebrání uŽíviní díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užití

podstatným způsobem neomezují, můŽe objednatel pÍevzit dílo s výhradami.. Smluvní

strany výslovně souhlasí, že objednatel není v těchto případech povinen dílo převzít a

ustanovení 5 2628 občanského zákoníku se neuplatní.

Kvalita díla bude odpovídat zákonu ě. 183/2006 Sb., v platném znění, závazným

standardům stanoveným ČSN, atestům' certifikačním protokolům a ujednaním dle

smlouly.

8.6 Zhotovitel poskýne objednateli zéruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne

předaní apŤevzetí díla dle odst. 4'i .I a 4.I.2 této smlouly. Minimálně po tuto dobu

ručí zhotovtte| zato, že dílo bude způsobilé kuŽiti pro účel stanovený v této smlouvě,

zachová si touto smlouvou stanovené vlastnosti a bude odpovídat požadavkům

platných právních předpisů a norem.

8.7 Po dobu záruky za jakost se zhotoviteIzavazuje bezplatně odstranit vady reklamované

objednatelem bezodkladně, nejpozději však do 15 kalendářních dnů od doručení

reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Na odstraněné vady se rovněž

vztahuje záxuka v délce dle předchozího odstavce tohoto článku od doby jejich

odstranění.

8.8 Nebyla-li do okamŽiku reklamace zap\acena cena za di|o, není ji povinen objednatel

zaplatit do doby odstranění reklamovaných vad' |edůe by zhotovitel proká.rlal, že

reklamace nebyla oprávněná.

8.9 odstranění vad' anedodělků bude potvrzeno zápisem o jejich odstranění podepsaným

zástupci smluvních stran.

8.10. Vlastníkem zhotovované věci je až do okamŽiku protokolárního předaní díla

objednateli zhotovitel, kteý zároveň nese nebezpečí škody natéto věci. Na objednatele

pŤáchazitoto vlastnictví okamŽikem protokolárního převzetí ďíIa, tímto okamŽikem pŤechžzi

na objednatele i nebezpečí škody na zhotovené věci.

Čl rx
Smluvní pokutv a náhrada škody

Vzhledem k tomu, že pŤi nesplnění termínu dokoněení stavebních prací a termínu

předríní a pÍevzeti díla můŽe vzniknout objednateli škoda tim, že nebudou proplaceny

*'t *

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
MINlSTERsrvo Šxolsrví,

lulÁoeŽE n tĚlovÝcnovy pÍo

r.F+
ť-ř
oP vzdě|ávání

konkuÍenceschopno9t

8.4

8.5

9.r

9l16



t
Příloha ě. 4 ZD

evropský
sociální
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNIE

r.t+
ť-ř
oP vzdě|ávání

konkuÍence3chopnogt

9.2

9.3

M INIsTEBstvo ŠxolsrvÍ.
vlÁorŽE R rĚuovÝcHovy p'o

|NVEST|CE Do RoZ/oJE VZDĚLAVÁNí

zčástí, nebo zcela, náklady na dílo z prostředků poskýovatele dotace, zavazuje se

zhotovitel vtěchto případech objednateli uhradit takto způsobenou škodu do30

kalendářních dnů od oznámení o vzniklé škodě. Zhotovitel se zavazuje uhradit i jiné

škody vzniklé objednateli z důvodu porušení jeho právních a smluvních povinností.

Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 oÁ z celkové ceny díla bez

DPH za každý i zapoěatý den prodlení s termín em zahájeni prací dle odst. 3. 1 . 1 . této

smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ z celkové ceny ďíIabez

DPH za každý i zapoěaý den prodlení spředaním dokončeného díla dle odst. 3.1.5

této smlouvy.

V případě, kdy předávané dílo bude obsahovat vady a nedodělky, se zhotovitel

zavazuje úradit smluvní pokutu ve ýši 0,05 oÁ z celkové ceny díla bez DPH za

kažďý i započatý den prodlení se sjednaným termínem odstranění vad a nedodělků.

Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu díla ve sjednaném termínu, je

povinen zaplatít objednateli smluvní pokutu ve lyši 0,05 yo zcelkové ceny di|abez

DPH, za kaŽdou reklamovanou vadu.

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do deseti kalendářních dnů od

doručení jejího lyúčtování zhotoviteli. Smluvní pokuty lzel|oŽit opakovaně zakaždý

jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednaním o smluvní pokutě není dotčeno

právo Stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady

škody v plné výši, i kdyŽ přesahuje výši smluvní pokuty.

Žaana ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením

svých povinností vyplývajícíchl, z této Smloury a není v prodlení, bránila-li jí v jejich

splnění některá z pŤekážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu $ 2913

odst. 2 oběanského zákoníku'

čt. x
Povinnosti obiednatele

objednatel poskyne zhotoviteli součinnost nezbýnou k provedení ďíIa. V případě,

kdy přes výzvu zhotovitele objednatel tuto součinnost zhotoviteli neposkyne ani

vdodatečné lhůtě 30 dnů, je zhotovitel oprávněn si podle své volby zajtstit náhradní

9.4

9.5

9.6

9.7

10.1

r0t16



Příloha č. 4 ZD

eVropský
sociá|ní
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
t
*

EVRoPSKÁ UN|E
MlNIsTERsrvo Šxolsrví'

vlÁorŽe n rĚlovÝcnovv pÍo

r..Ť
ť-ř
oP Vzdě|ávánÍ

konkuÍencěGhopnost

|NVESTICE Do RoZ/oJE laoĚnvÁNí

plnění na účet objednatele nebo od smlour,y odstoupit, pokud na to upozornil
objednatele.

Čl xr
Povinnosti zhotovitele

11.1 Zhotovitel musí vést stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 49912006 Sb. o

dokumentaci staveb. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné
pro plnění smlouvy.

II.2 Zhotovite| se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech praci, které mají bý
zal<rýy, nebo se stanou nepřístupnými min. 5 pracovních dnů předem. V případě, kdy
zhotovitel objednatele ke kontrole řádně nevyzve' je zhotovitel povinen na žádost
objednatele odkryt zak'ryté ptáce na vlastní nríklad. JestliŽe se objednatel i přes řádnou
výzvu nedostaví a neprovede kontrolu těchto ptací, bude zhotovitel pokračovat v
provádění díla; jestliže bude následně objednatel požadovat dodatečně odkrytí těchto
prací,je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na niíklady objednatele.Y pŤípaďě, že
se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, bradí naklady
spojené s odkrytím těchto prací zhotovitel, přičemž ustanovení s 2626 odst. 2

občanského zákoníku se neuplatní.

11'3 Zhotovitel prohlašuje, že odpovídá objednateli za škodu na věcech' které od
objednatele protokolárně převzal pro účely provedení díla, a zavazuje se spolu
s předávaným dílem předloŽit objednateli r,yúčtování avrátít mu veškeré takové věci,
které při provádění dí|a nezpracoval.

II.4 V případech stanovených zákonem dle s 14 až $ 18 zakona ě. 30912006 Sb., o

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zďraví při práci (dále jen ,,ZoBP,,) je

zhotovitel povinen s předstihem 7 pracovních dnů vyrozumět objednatele o

skutečnostech, zak|ádajících povinnost určit koordinátora bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci na staveništi k v'ýkonu zákonem stanovených činností. Toho obstará

zhotovitel sám na vlastní nríklady (nríklady na koordinátora BoZP budou součástí

ceny díla) a ponese i zodpovědnost zajeho činnost věetně ev. sankcí vuči objednateli,

které se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit.

1 1.5 Zhotovitel zajistí bezpečnost práce při přípravě a provádění stavby v souladu

s ustanovením ZoBP, kteqým se uprar,rrjí další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazich a o zajištění bezpečnosti a ochrany

11116



t'
Příloha č. 4 ZD

evropský
sociá|ní
fond v ČR

INVEST|CE Do ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

zdraví při činnosti nebo poskytování sluŽeb mimo pracovněprávní azajistí dodržování
právních předpisů v oblasti protipožámí ochrany.

11.6 V případě, že v pruběhu zpracovaní díla vstoupí v platnost novela některého z
předmětných předpisů, příp. bude vydan jiný právní předpis, ktery by se týkal uvedené
problematiky' je zhotovitel povinen řídit se těmito novými předpisy.

II.7 od doby převzetí staveniště až do protokolámího předání apŤevzeÍí díla objednatelem

nese zhotovitel nebezpečí škody na díle a všechjeho zhotovovaných, upravovaných a

dalších částech a na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny.

Ztohoto důvodu se zhotovitel zavazuje uzavŤít a na své naklady udrŽovat v platnosti
pojištění proti všem rizikům' ztrátám nebo poŠkozením díla způsobeným požárem,

elektrickým zkatem, expIozí, bouří, vichřicí.

11.8 Zhotovitel se zavazuje odstranit zaÍizení staveniště a vyklizené staveniště předat

objednateli nejpozději s podpisem protokolu o provedeni dí|a dle odst. 4.I' Ťádně

podepsaného za obě smluvní strany, |edaže se smluvní strany dohodnou' Že dílo bude

předáno až s předáním poslední odstraněné drobné vady a nedodělku.

t2.r

Čt. xrI
Odstoupení od smlouw

objednatel si lyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy v případě, že zbotovitelbude

vprodlení splněním smlouvy zdůvodů na straně zhotovitele delším než 15

kalendářních dnů, nebo pokud bude provádět dílo nekvalitně v rozporu s platnými

právními předpisy nebo smlouvou.

I2.2 V případě provádění díla v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny objednatele je

objednatel oprávněn doŽadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným

prováděním díIa a prováděl dílo řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani

Ve lhůtě mu k tomu poskýnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně

k podstatnému porušení smlouvy' je objednatel oprávněn odstoupit od smlour,ry.

I2.3 objednatelje dále oprávněn odstoupit od této smloulry:

12.3,I vpřípadě, že probíhá insolvenční Ťízení proti majetku zhotovitele, v němŽ bylo

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl konkurs zrušen proto, Že majetek zhotovitele

by| zce|anepostačující, nebo zhotovitel vstoupí do likvidace;
12t16

***

***

*
*
*

*
*
*

EVBoPSKÁ UN|E
MlNIsTEFlsrvo Šxolsrví.

vt.ÁoEŽE n rĚL.ovÝclovv pÍo

r..*+
ť.-ř
oP Vzdělávání

konkuÍ6nc€schopnost



Příloha č,. 4 ZD

evropský
sociá|ní
fond v ČR

|NVEST|CE Do ROZVOJE woĚúvÁNí

I2.3.2 v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:

prodlení s řádným zahájeúmprací, předáním dílčího plnění či zhotovením

díla, po dobu delší než30 kalendářních dnů,

prodlení s řádným protokolárním předaním díIa delším než 15

kalendářních dnů'

neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15

kalendářních dnů V rozporu s touto smlouvou,

kdy zhotovitel využil k plnění předmětu této smlou'uy subdodavatele

v rozporu s nabídkou zhotovitele v rámci zadávaciho Ťízeni na Veřejnou

zakázku nebo bez předchozího souhlasu obj ednatele,

kdy vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci zaďávaciho Íízení

nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zŤejmý vliv na výběr

zhotovitele pro uzavření této smlouvy

jiného porušení povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani

v dostatečné přiměřené lhůtě 14 kalendářních dnů.

I2.4 objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy nebo její části v pÍípadé, že

mu nebude poskýnuta dotace na spolufinancování předmětu plnění této smlouvy.

I2.5 odstoupení od smlouvy musí byt uěiněno písemným oznámením o odstoupení od této

smlouvy druhé straně' účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé

straně. V pochybnostech se má zato, že odstoupení odeslané s využitím provozovatele

poštovních služeb bylo doručeno do 3 pracovních dnů od jeho odeslání v poštovní

zási1ce s dodejkou. odstoupení od smloury může bý učiněno i prostřednictvím

datové schránky podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, v e znění pozděj ších předpisů.

12,6 V případě zéníku úěinnosti smlouvy odstoupením je zhotovitel povinen okamžitě

opustit staveniště a lryklidit zaÍizení staveniště nejpozději do 15 dnů od účinností

odstoupení, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen

učinit veškerá potřebná opatření k tomu' aby zabránil vzniku škody brozící objednateli

v důsledku ukončení činností zhotovitele a o těchto opatřenich objednatele

bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel Za škodu

způsobenou v důsledku porušení této povinnosti. objednatel se zavazuje pŤevzít a

13l16

***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
MINISTEBsTVo ŠKoLSTVÍ,

vlÁorŽe A TĚLoVÝcHoVY pÍo

r.i=+
ť-ř
oP vzdělávánÍ

konkuÍonceschopnost

a)

b)

c)

d)

e)



Příloha č. 4 ZD

evropský
srciální
Ťond v ČR

*
*
*

***

**t

*
*
*

M I N I sTEFlsTVo ŠKoLSTVi,
MLÁDEŽE R rĚlovÝcuovv p'o

r.F+
ť-ř
oP Vzdě|ávání

konkuÍoncegchopnostEVRoPSKÁ UNIE

INVEST|CE Do ROZVoJE VZDĚLÁVÁNí

zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokoněené dodávky do 5

kalendďních dnů ode dne účinnosti odstoupení od této smlouvy. o takovém předaní a

pŤevzeti bude pořízen oběma stranami zápis s náleŽitostmi protokolu o předaní a

pŤevzetídíla, tj. bude vněm podrobně popsán Stav rozpracovanosti díla, provedeno

jeho ohodnocení, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění.

objednatel má v případě odstoupení od této smlouly i u odstranitelných vad právo

poŽadovat slew z ceny, namísto odstranění takoých vad.

I2.7 objednatel je oprávněn tuto Smloulrr r,rypovědět i bez uvedení důvodu na zák|adé

písemné qipovědi. Výpovědní lhůta činí 1 kalendářní měsíc a počíná běŽet od prvního

kalendářního měsíce nás|edujícího po doručení výpovědi druhé straně.

Čt. xru
Zvláštní uiednání

13.1 objednatel si r,yhrazuje právo kdykoliv vpruběhu plnění předmětu smlouvy bez

uvedení důvodu snížit nebo zýšit druh a rozsah jednotlivých prací či dodávek.

V případě, kdy týo ptáce či dodávky budou obsaŽeny v nabídkovém rozpočtu' který

je součástí této smlour,y jako její příloha č. 1, se pro ocenění těchto víceprací či

méněprací užije cen uvedených v tomto rozpočtu. Pokud týo práce či dodávky při

zýšení rozsahu nebudou obsaženy v nabídkovém rozpočtu, stanoví Se soupis

stavebních prací, dodávek a sluŽeb dle cenové soustary URS vynásobený

koef,rcientem 0'8. Bez ohledu na ustanovení předchozích vět bude zadání těchto

víceprací či méněpracívŽdy řešeno v souladu se ZYZ.

13.2 Pověří-li zhotovitel provedením části díla jinou osobu (subdodavate1e), má zhotovitel

odpovědnost' jako by dílo prováděl sám.

I3.3 Ke změně subdodavatelů či dalších osob, jejichŽ prostřednictvím zhotovitel

prokazoval jakoukoliv část kvalifikace v zadávacím Ťízení vedoucí kuzavření této

smlouvy' je zhotovitel oprávněn po písemném odsouhlasení ze strany objednatele a za

předpokladu, Že kaŽdý náhradní subdodavatel či osoba bude splňovat požadovanou

část kvalifikace jako subdodavatel ěi osoba předchozí' a to ve stejném nebo větším

rozsahu.

13.4 Technický dozorbude provádět sám objednatel.

14116



Příloha č. 4 ZD

evropský
smiální
fond v ČR

*
*
*

***

***

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
MlNISTEBSTVo ŠKoLSTVí,

tr,lt.ÁorŽe n rĚlovÝct-lovy pro

r.F+
ť-ř
oP vzdě|ávání

konkuÍenc€6chopnost

INVEST|CE Do RoZ/oJE VZDĚLAVÁNí

13.5 objednatel si vyhrazuje práVo pruběŽné kontroly prováděných prací. Zatím účelem

bude organízovat kontrolní dny' které bude svolávat podle předem dohodnutého

reŽimu, s ěetnosti odpovídající intenzitě a důležitosti právě prováděných prací

( standardně s e pře dp okládá dv ak'r át mě s í čně).

13.6 Přerušení provádění díla mohou provést zástupci objednatele i zhotovitele oprávnění

podepisovat smlouvu. Důsledky přerušení provádění díla se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

Čt. xrv
Závěrečná ustanovení

I4.I Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou ýslovně neupravené se řídí

občanským zákoníkem.

14.2 Ustanovení smlouvy je moŽno měnit nebo zrušit pouze písemnou formou - dodatkem

podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Veškeré změny smlouvy je

možno činit jen v souladu se ZYZ.

14,3 Smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ukončením účinnosti této smloulry nejsou dotěena ustanovení smlouvy týkající se

převodu vlastnického práva, nároků z odpovědnosti za vaý a ze zéruky za jakost,

naroků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smiuvních pokut, ustanovení o

povinnosti mlčenlivosti a ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejíchž

povahy vyplývá, že majítrvat i po zániku této smlouvy.

14.4 Nedílnou součást smlou'nry tvoří týo přílohy:

I4,4.I Přílohou č. 1 této smlourry je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných

jednotkoqých cen (oceněný soupis prací).

14.5 Smlouva se vyhotovtrjev 2vyhotoveních,znicbŽ 1 obdrŽí objednatela 1 zhotovitel.

14.6 Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na

základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

I4.7 Zhotovitel ke dni podpisu této smlouvy prohlašuje, že není v úpadku dle platného a

účinného insolvenčn iho zákona ani v likvid aci, a zavazllje se udržovat toto prohiášení

v pravdivosti a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které

15116



T

Pří1oha é.4ZD

evropský
sociá|ní
fond v ČR

lNVESTlcE Do Roa/oJE VZDĚIÁVÁNí

mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o

zménách vjeho kvalifikaci, kterou prokžna| vrámci své nabídky na plnění Veřejné

zakazky.

14.8 V případě jakéhokoliv rozporu mezí znéním přílohy a vlastní smlouvy má přednost

znění smlouvy.

I4.g Smluvní strany jsou povinny dodrŽovat ustanovení zékona č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů, ve znéní pozdějších předpisů, zákonač. 10611999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve nlění pozdějších předpisů, a ZYZ, dle něhož je objednatel

povinen uveřejnit smlouvu celé znění smlouvy na profilu zadavatele.

***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
M INIsTEBSrvo šxolsrví,

viL.ÁoeŽr n rĚlovÝcnow p'o

r.r-+
ť-ř
oP vztlě|ávání

konkursncegchopnost

*?"'v"
bjednatel

T'epařovo s/řmn^{ziulÍr, $ičín, "Íirráskova 3s

V Semilech dne 10.06.2014
EGB projekt s.r.o.

Nábř. svafuuka Čecha 4..'-"'rffiisffiffi$ffi;;.'v
Tel.: 603 S50 922

E-m athqÉryóÍďt@ g m a i |' co m

I6ll6



SoUHRNNÝ L|sT STAVBY

Íyziky a chemie včetně vypracování PDStavba: Stavební úpravy učeben

Místo: Jiráskova 30, 506 0í Jičín

objednavatel,; Lepařovo gymnázium, Jičín, J'iráskova 30

Zhotovitel:
EGB projekt s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

|Č:

D|Č:

lČ:

D|Č:

|Č:

DlČ:

|Č:

D|Č:

21.05.2014

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

436 986,05
0,00

436 986,05

DPH záktadní

snížená

21,00%

1 5,00%

Datum a oodpis: Razítko

EGB projekt s.r.o.
NaDř. svatopluka Čecha q:

re' oiie;;]il', ;iÉ,"jl; ijJ,,,l j.',''
_ Tel.:603 550 922
E-mail; eobnr^iotzrra^* -,, -

91 767,1O

0,00

Zhotovitel

z4.e . 2 o't t,

Datum a

528 753,15

strana í z 2

ts:



r-

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Stavební úpravy učeben fyziky a chemie včetně vypracování PDStavba:

Místo:

Objednavatet:

Zhotovitet:

Jiráskova 30' 506 01 Jičín

Lepařovo gymnázium, Jičín, JÍráskova 30

EGB projekt s.r.o.

Datum: 21.05.2014

Projektant:

Zpracovatel:

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náktady z rozpočtů

NElNVEsTlčNí

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Projektové práce

Průzkumné práce

Stroj e, zařízení, i nventář

Umětecká díta

Vedtejší náktady

ostatní náktady

H. Rezerva

|. ostatní investice

Nehmotný investiční majetek

Provozní náktady

Vyptň vtastní

Vyptň vtastní

Vyptň vtastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

436 986,05

436 986,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

436 986,05

528 753,15

528 753,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

528 753,15

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:
Místo:

Objednavatet:

Zhotovitel:
EGB projekt s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

KRYCí LlsT RozPoČTU
Stavební úpravy učeben ýiky a chemie včetně vypracování PD

NElNVEST|čNí

Jiráskova 30, 50ó 0'| Jičín

Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30

Datum:

|Č:

D|Č:

|Č:

DlČ:

|Č:

D|Č:

|Č:

D|Č:

21.05.2014

01 785800

cz01 785800

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

409 809,62
27 176,43

436 986,05

DPH záktadní

snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

436 98ó'05

0,00

91 767,10

0,00

rCena s DPH czK 528 753,15

&4t!o

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Ná bř. s".:":l3,$:.';T s. r. o.

re. oi iuiřoř, ;iÉ'*jj; ijj,.,if 
.''''

_ Tel,;603SSOg2z
c-mail; egbprojekt@gmai

2l,\ zo.t,
Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavební úpravy učeben fyziky a chemie včetně vypracování PD

NEINVESTICNi
Stavba:

Objekt:
Místo:

ObjednavateL:
Zhotovite[:

Jiráskova 30, 50ó 01 Jičín

Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30

EGB projekt s.r.o.

Kód - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1,89% náktadů rozpočtu

1 
'42% 

nák|adŮ rozpočtu

0'95% náktadů rozpočtu

0,47% náktadů rozpočtu

1 
'00% 

náktadů rozpočtu

1'00% náktadů rozpočtu

21.05.2014

1) Náklady z rozpočtu

HsV. Práce a dodávky HSV

6 . Úpravy povrchů, podtahy a osazování vyptní

9 . ostatní konstrukce a práce.bourání

PSV - Práce a dodávky PsV

721 - ldravotechnika . vnitřní kanalizace

722 .ldravotechnika - vnitřní vodovod

723 - ldravotechnika - vnitřní plynovod

725 -ldravotechnika . zařizovaci předměty

734. Ústřední vytápění. armatury

742 - Etektromontáže . rozvodný systém

743 . Etektromontáže - hrubá montáž

744 - Elektromontáže . rozvody vodičů měděných

74ó . Etektromontáže - soubory pro vodiče

747 . Elektromontáže - kompletace rozvodů

766 - Konstrukce truhtářské

783 - Dokončovací práce . nátěry

784 - Dokončovací práce . malby

786 . Dokončovací práce - čalounické úpravy

000 - Přidružené práce

0 . Přidružené práce

2) ostatní náktady

Zařizeni staveniště

Mimostav. doPrava

Revize, tlakové zk.

Provozní vtivy

Přesun hmot

Komptetační činnost,

Cena cetkem [CZK]

409 809,62

129 811,62

2 534,62

14 265,00

262 358,00

5 684,70

10 974,00

7 908,00

7 590,00

164,00

z 178,70

12 365,10

10 390,00

1921,00

14784,70

26 846,80

10 747,00

19 190,00

131 614,00

17 640,00

17 640,00

27 176,43

7 764,69

5 823,52

3 882,35

1 941,17

3 882,35

3 882,35

436 986,05Cetkové náktady za stavbu 1| + 2|

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Objednavatet:
Zhotovitet:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.05.2014

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

lczKlnČ ryp Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
,, * u.',,,,,.,oo,, :i,.#J' 

stěrka tt.do j mm ňitřnicn rovných 
m2

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání

RozPoČET

Stavební úpravy učeben fyziky a chemie včetně vypracování PD

NEINVESTICNi

Jiráskova 30' 50ó 01

Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30

EGB projekt s.r.o.

1 30,000

1 30,000

8,000

I 50,00

409 8O9,62

12e3l1p
,í9 500'00

- f --*r .*-ruI *l;t;:-z K 61132541? 
-,T';il1u:-HT*r,"n"'- rrt-aaxďomi*v -

- 
Hrubá rniotň Ňh ve stěnách maltou jakékoti

3 K ó12135101 m2- .. - - 
'- 

- 

-slky 

ÚhyI 

-- 

- "' '"'
.r lrql'oq' _lsá$:l'P144!.. lltřrh'.i _'_'2*

oprava vnitřni vápenocementové htadké omítky ň'5 K 612325412 stěn V rozsahu plochy do 307"

1 78,00 23 140,00

359,00

25o,ooo 1zz,oo

2s0,000 148,00

2872,00

3!0019

37 000,00

- 
o - ýptquvpqyrylu' pqqqly3!:qrq'4lýptní

outepení rá.mů a xéramicri[cn sortr tepici I . 
,

6 K 619991021 
vu(gPšl!| |q|l|u q At|q|l||L^'l|| Jvr\rv \sřlv| 

m 66,ó08- páskou
'1=_:_í- í"| '. i 4

zar<rvti-wptni owonr a svistých ptoc|r fďií -:ImZ 38,000 31,90

B K 644e411i1 ;ffi;" 
'""'--" kus 4'ooo 47,10

150 mm

s u 553414100 průvětrník mřižoý s klapkami 15x15 cm kus 4,ffi0

2 534,62

4,24 ?82,42-

1212,20

212,90

1 88,40

asr so',

Demontáž zavěšených zařízení (lxTV včetně ,o*
kabe|'áže a konzol).Vysekání 

ďh ve stěnách nebo pňčkách z dutých ;
cihet nebo tvárnic ht do 50 mm š 70 mm

PSV. Práce a dodávky PSV

721 - 7dravotechnika - vnitřní kanalizace

lu záVity
f-- l- Ventit redukční mosazný G 1 /2 PN 10 do ,l00.C

lentit r.eaurrní mosazný G í /2 PN 10 do ,l00.C 
kus

|- L^:|^... . a.. ',^i!;^{- -{.,i}^ň
2,000

1,000 6 030,00

14 265,00

6 030,00

1 50,000 54,90 8 235,00

262 358,00

5 684,70

T il_^- -----Pďrubí kanatizačňi-7 PP pňpojovací s)

1? K 721174043
Potrubí kanaI í systém HT

1 5,000 365,00 5 475,00
DN 50

: --i ]-13 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních vlipustek DN 50 3p0o_ - 
a,,sď .-zozto

722 - Zdravotechnika . vnitřní Vodovod 10_q74r00

i. - l - .,.,rto'o?ní nditcrve PPR svarDolvÍuze
14 K 722174022

Potrubí vodovodní plastové PPR svar potyfuze 
m

PN20D20x3,4mm

15 K 722?20111
Nástěnka pro ýtokoý ventil G 1 /2 s jednim 

kuslJ '' závitem
- 

' .T ,. lÝentit \^itokový pod omítku G ,l /2 se dvěma 
kt t 3,00016 K 722731119

30,000 _ =:
3,000 167,00

371,00

, S U IU'UU

501,00

1 1 13,00

675,00 1 350,0017 K 722231211Il ^ ILLL)|L|| kbojterus2XVnitřnímzávitem

723 - ldravot-echnika . vnitřní ptynovod 7 908'00
r _ I-- r --- rffii."m:e 

p.u.*o";po:ouune roovaňim- 
. 

*' u*ln_l , *o"oo18 R 723181014 h\r ?E 7Tr

- -I _r 
-- -fi'*.;-' '*.hodové 

G 3/4 F X D zo pnrs<Ás \ - ;' 2o9;;i l',-
19 , R ,7z3z2021z 

vnitřním závitem Kus I'UUU *.,:.--

-itxuot 
g:uzau-r primli+r'l s c' ll+ rr s

20 r zz:zrotor protipožárni u..u.u,.ou u 2..*í,.'i.llň *"'."n nu| ]1T- :TT1' ] :1t,

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

Strana 3 z 5

7 590,00



-- lEt

Čena cetxem -eČ Typ Kód Popis

ÉteŘtňict<vyóňrivatzaioonirowát<umútaeni
závěsný svistý,l5 t / 2 kW

MJ Množství J.cena [CZK]

KUS í 
'000

7 590,0021 K 725532102

IczK]

7 590,00

22K 734494214 Návarek s trubkov\im závitem G 3/4 KUS í,000 164,00

164,00
l64"00-

- 

7? E]q!!rylryn!áže - rozvpdn'ý systém

23 K 742111100 -1o1tiz1^zJoonice océtoptecňová náoo olastwá 
nu

Dezna oo lu K9
1,000 200,00

I tllfe
200,00

i< u ssnasisó rozvotdnice bytovó z plostických hmot PL-3 kus 1,000 808,70 808,70- 1 í7o"oo2,000 585,00

12 365,10743 . Etektromontáže . hrubá montáž. . . -..' ' 
iĎeňóňtáz tišta a xanátex protahovací šířŘy ao26 K 743311200-D 
40 mm

40,000 26,60

-'l
57,60

I 064,00

27 K 743312120
Montáž tišta a kanálek vkládací šířky do 40 mm

s víčkem
'r0,000

10,N0 33,70

576,00

337,0028 |Ý1 3457187N lišta etektroinstalačni L 40 x 20 mm

Montáž tišta a kanálek vktádací šířky do 40 mm29 K 743312120.1t9Kt4331t_',t/Q.1 -m
s vtclgm

30 tt 345721140r-f Iišta etektroinstalačni vkládaci z PVC LV 18x18 m

31 K 743411510
Montáž krabice tištová ptastová jednoduchá

2789, LK80/2

30,000

30,000

5t,50 1 545,00

21 ,50 645,00

3,000 52,80

-Toiior -
1 58,40

sil u iiiiiiaszo -iiaaice tx aoxza.we*o

J3 tÁ 345121000 Pomocný materiát

kus 3,000 62,10

2 678,701,N0 2 678,70

34 K 743412111
tvtóňtáiŘiaĎice priiioóvá iáóuitana ptast kruh

KP' KUó8/2.1 901

35 K 743412520
Montáž krabice přístrojová tištová ptastová

vodič D do 4mm2

38 lý| 3456401N rozvodka 6455'11 4 mm2 380V

39 |v1 345715110 xraiičá irisiiroji,i iiitáatni xp oan

Montáž kabet Cu sk.,l do 1 kV do 0.40 ke
40 K 714441100 ..:::::"'^:._'.- ' r\r vv v' rv '|\5

* | 
-9!9žený 

pevně

41 tÁ 341110360 kabelsiloýsCujódremCYKY3x2,5mm2at lvt J+tt
_ ..-_ -l _l_ -- . Montáž kabet Cu sk.1 do í kV do 0'40 kg4Z K 711411100 ..,^:^-... ^^..-:uloŽený pevně
. $- lÁ^b41110300 kabel siloý s Cu jódrem CYKY 3x1,5 mm2

746 . Etektromontáže - soubory pro vodiče

KUS 25,000 28,40 71 0,00

KUS

kus

1 8,000

'r0,000

57,80 1 040,40

24,50 441 ,00

202,00 2 020,00

ns,mlkus 10,@0 88,50 '.zn.só.,
25,400 8,10

I 00,000 33,90

10 390,09

3 390,00

1@,000 22,70 2 270,@

1 00,000 JJ,OU 3 360,00

1@,M 13,70 1 370,00

1 921,00

44 R 746211110

45 K 746211120

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v , .
rozváděči nebo na pňstroji Kus 1 2,000 í 8'00 216,00

Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči
nebo na přístroji KUs 1 0,000 19,90 1 99,00

46 K 746212110

47 t 345626970

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na
60,000 16,70 í 002'00

svorkovnici
svorkovnice krobicová bezšroubová, 400 V, 3 x

0,08-2,5 mm2, 32 A
6A,offi 8,40 504,@

747 - ELektromontáže - komoletace rozvodů

48 K 747111125
i,r,ro rrtaŽ ďepin.ač n.asiě ň ňý 5 - ša n ový p rost réoi
obylq{n119!9 vthk!

-sď| u islíuzou
.p.ř 

í s t r,o j p ř e p i n ač e sé r i o u é ry !9 A b e z:]::! b ový

rameček pro spinače a zósuvky jednonásobný

1 2,000 1 04,00

14784,70

1 248,00

12,N0 113,70 1 364,40

10,N0 22,90 229,@

st- iŤalssoaclo kryt spinače děIený pro spinače řazeni 5,6+6/0 kus 10,0@ 44,30 443,00=i"-i_z 
q7 1 61i óio 

-n,rontaz 

zasuvra'apuiiéna

53 M 345551230 zásuvka 2násobná 16A bilá, sionová kost

54 K 747131110 Montáž jistič jednopótový nn do 25 A bez krytu

55 K 747241011
Montáž proudovrjch chráničů čtyřpóto4ich nn do

KUS 
_

l(us

30,000 83,10 2 493,00

30,0@ 1 59,30 4 779,00

5,000 60,40 302,00

25 A bez krytu

Strana 4 z 5

KUS 1,000 't50,00 1 50,00



Cena celkem
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI'' 

1czx1

|yyr!y!9"Ú,;,"Ú4i! 
=. ' 1eq+ L'!ly- 13]!6,39)

jistič 1póIoý.charakteristika 168/1 kus 4,@0 101 '50 40ó,N |'

56 h1 3588921N

57 lv1 358221110

Montáž stykač střídaý Vestavný tňpótoW do 2558 K 747312122 kus 1,000 168'00 ,ló8'00
-A

!._ _,_--=_
59 tÁ 358211010 stykač 3póIoý kus 1,000 650'80 650,80

,!,r''.r0,,,,, _ !i6,il-11,*'*-i:l:*:, gi l,:: ,::_ _ -::::61 tt| 345362200 Tlačitko sToP tP 55,s krytem kus 1,0@ 1 052'20 1 052,20

7ó6 . Konstrukce truhtářské _ 26 846,89

-''''l^-,-,^^*^^- 
'_ 

lMontáž d-Véňích a'ďch lkř'dlov 4,000 ó32,00 2 528,00

63 tÝl ó11602160

64K
65 tt

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové
bílé 90x197 cm odhlučněné

klika včetně štitu' vložky a montážniho
materiálu

'(us
4,M

4,M

4 376,@

1 511,70

17 s%,ffi

ó a6,80

783 . Dokončovací práce - nátěry 10 747 .00

66 K 78380'181 1

odstranění nátěrů z omitek stropů ošt<rabániň s ^

obroušenim ml 1 30,000 39,40 5127'00

5 62s,0067 K 783801812
ioáítrareni nater.i'ž óňiter< sten ott<iaoanim s 

- 

' -
obroušením 

- m2 250'000 22,50

766660722

549146240

t. ,_

19 190.00784. Dokončovací práce - matby- 
,t,tatuv sňěsi tekuté dispéání tónované

ó8 K 784453652 omyvatelné dvojnásobné s penetrací mistnost V m2

i |- do 5 q-r-

380,000 50,50 19 190,00

786 . Dokončovací PE!9j49qE!é]p!qY.y 131 614,00

.69 i ii86616,{ r',tontaž zastiňujících rotet ptocha 4 m2 kus 4,oo0 964,00 3 856,00
t-l- + t-
|m| rlr-law12zo.í Montáž zastiňujících rotet plocha 3,5 m2 kus 4,000 894,00] 3 57ó'00

Zastiňujici roleta plocha 4 m2, nadpraži 1. AA/ Fn A) ÁEe MZastiňujici roleta plocha 4 m2, nadpraži71 tÁ t^78ó61622o -:.,.^.,.:1:.; 
a ,|'L, ||q9ť|9L, 4,0@ 15 6ó4,50 62 658'00

oDIOUKOVe
i t_ 1 ' ' |mcrrrglruTgTqmry@cnaa;JllTz;aruPw 

-. 

lioo- 1i3ury-'- 61 ň4p172 M tÁ78óó16220.1 ,^,,..

000 . Přidružené práce 17 640,00

- 17 640,00
8 295,00

9 34s,00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 5 z 5



soUHRNNÝ lIsr STAVBY

Stavební úpravy učeben Íyziky a chemie včetně

Jiráskova 30, 506 01 Jičín

Lepařovo gymnazium, Jičín, Jiráskova 30

vypracování PD
Stavba:

Místo:

Objednavatel':

Zhotovitet:
EGB projekt s.r.o.

Projektant:

Zpracovatet:

Datum:

lČ:

DlČ:

tČ:

DlČ:

tČ:

DlČ:

IČ:

D|Č:

21.05.7014

01 785800
cz01 785800

Náktady z rozpočtů
ostatni náktady ze souhrnného tistu

Cena bez DPH

333 637,35
0,00

333 637,35

70 0ó3'90
o,o0DPH záktadní

snížená

21 ,00%

1 5,00%

lZpracovatet 
i

lDatum a podpis: Razítko l

EGts projekt s.r.o.
Nábř' Svatopluk; Če;a 4]

rC: oízoronn ̂ -' ]i' 
513 0t SemilyIč: 01785800, óié'.či,oiiu*oo

Tel.: 603 S5O 922

lDatum a podpis: Razítko

e-n ait : e ab n ry95yy1su_e__

q4 ( /o4'rC'

lDatum a podpis: Razítko ,

4O3 701,25

lDatum a podpis: Razítko

Strana



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Stavební úpravy učeben Íyziky a chemie včetně vypracování PDStavba:

Místo:

0bjednavatet:

Zhotovitet:

Jiráskova 30' 506 0í Jičín

Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30

EGB projekt s.r.o.

Datum: 21.05.2014

Projektant:

Zpracovatel:

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

í) Náklady z rozpočtů

lNVEsTlČNí

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Projektové práce

Průzkumné práce

Stroj e, zařizeni, inventář

Umětecká díta

Vedtejší náktady

ostatní náktady

H. Rezerva

|. ostatní investice

Nehmotný investiční majetek

Provozní náktady

Vyptň vtastní

Vyptň vtastní

Vyptň vtastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

333 637,35

333 637,35

403 701,25

403 701,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

403 701,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

333 637,35

Strana2 zZ



Stavba:

Objekt:
Místo:

KRYCí LlsT RozPočTU
Stavební úpravy učeben fyziky a chemie včetně vypracování PD

INVEsTlčNí

Jiráskova 30, 506 0,t Jičín Datum: 21.05.2014

objednavatet: Lepařovo gymnázium, Jičín' Jiráskova 30

Zhotovitel:
EGB projekt s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

01785800

czo1 785800

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

311 8í0'ó0
21826,75

333 637,35

DPH záktadni

sníŽená

21,00%

1 5,00%

ze
ze

333 ó37'35

0,00

70 0ó3'90

0,00

Cena s DPH v czK 403 701,25

ifuracovatel

t.
.a.

Datum a podpis: Raz-ítlto

Zhotovitel

EGB p:oj*kt s.r.o.Nábř. Svatoplt

;, ai.[?,f,"*i,Tj;Tj,31 se,n i,,

l ..m.it.T|gop|.ojuklóom.ll.^* 
/)i 

*mail: egbproj;ý6áí.u,t.,o* 
-p ]

l4.s . fo41 -=/-'--.-\-)
lDatum a podpis: Razítko 

i

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:
Místo:

Objednavatel:
Zhotovitet:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - ldravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - ldravotechnika . vnitřní vodovod

723 - ldravotechnika . vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika . zařizovací předměty

748 . Etektromontáže - osvětlovací zařizeni a svítidla

762 . Konstrukce tesařské

775 - Podtahy sktádané (parkety, vlysy, lamety aj.)

77ó - Podtahy povlakové

777 . Podtahy tité

2) ostatní náktady

Zařizeni staveniště

Mimostav. doprava

Územní vtivy

Provozní vlivy
ostatní

Kompletační činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavební úpravy učeben fyziky a chemie včetně vypracování PD

INVESTICNi

Jiráskova 30' 506 01 Jičín Datum:

Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 Projektant:
EGB projekt s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

21.05.2014

2,00% náktadů rozpočtu

1'50% náktadů rozpočtu

1'00% nák|'adů rozpočtu

0'50% náktadů rozpočtu

1 
'00% 

náktadů rozpočtu

1,00% náktadů rozpočtu

Cena cetkem [CZK]

31í 810,60

66 400,00

245 410,60

3 320,00

5 000,00

3 000,00

8 320,00

36 500,20

14700,00

12 073,20

82 380,70

80 1 1 6,50

21 826,75

6 236,21

4 677,16

3 118,11

1 559,05

3 118,11

3118,11

333 637,35

Strana 2 z 4



ROZPOCET

Stavební úpravy učeben fyziky a chemie včetně vypracování PD

INVESTICNi

0bjednavatel:
Zhotovitet:

Jiráskova 30, 506 01 Jičín

Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30

EGB projekt s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

21.05.2014

nČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

HsV. Práce a dodávky HSV

75 K 002v

78 K 006V

Speciátní pracoviště pro učitele 3'5-0,8-0'8 m'

viz. PD (vyzdění' pňpojení vody, kanatizace'
pl'ynu, etektňny, dvířka, pracovni deska, potice)

Cena celkem
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Lqlq _

3í 1 810,60

óó 400'00

33 200,00 66 400,00Soub 2,000

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - ldravotechnika . vnitřní kanalizace
76 K oo4v Pňpojení na stávající kanalizaci do 20 m m 20100!

727 - Zdravotechnika . vnitřní vodovod

Zr,llryry---1ry"ryr-llryqlt 9 '1" 20,000

723 - 7dravotechnika - vnitřní plynovod

245 410,60

3 320,00
3 i20,00

250,00

5 000,00
5 000,00

3 000,00

Připojení na stávající plynovod do 20 m 1En nn 3 000,00

_ 7p: r9rreles$Ia : rer.zp.q9lpi9q!ě]y
79 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezoý se zápachovou

uzávěrkou s odkapávaci plochou 5ó0x480 mm Áu)

-- 
. 

- 
-" 

rjatene are'ove sto:aňxove pa-r<ove s otáóým_ .,,'.80 K 725821326

g 320,00

2,000 zzz0,00 4 440,00

. ::':Í:1'": - ]ru-!qtý. ústím a détkou 'a!!EfqlTm
2,000

748 . Etektromontáže . osvětlovací zařizení a svítidta

oí v a^a111111 Montáž svítidto záňvkové bytové stropní kus 2,0oo

7ó2 . Konstrukce tesařské

1 940,00 3 880,00

3ó 500.20

81 K 748121112 kus 2,000
pňsazené1zdrojskrytem

82 |t 348144060 :;x!:; 
stropni přisazené zóřivkové 1x36W se kus 2,0oo

-:^,,-,,.-.^,^ _l-;iÍ- t;^;,^l zlw r,tz,lionni niti- 
- 

t,^' z mo--al-l u lslzstollo zářivka lineárni 36w G13 denní bilá kus 2,0ffi

Montáž svítidto záňvkové bytové stropni
84 K ,748121i14 ::::"";; ;:;"- . ;:;"-' 

-- kus 1 8'000

- + r !nsq4!92fq!9- j::99m 
, *t:,^-; L

i;,;,,,,*;; -,x:ť;i:!.,,#,tropni přisazené zóřivkové, kus 18,000

RÁ K 7/lA,1.)1114-Ď Demontáž^svítidto záňvkové bytové stropní kus 18,000

209,00 41 8,00

1 550,ó0

---180,70

3 101,20

361,40

225,00 4 050,00

1 475,20 26 553,60

112,00 2 01 6,00

87 K 762512245

- l,vroňtáŽpootáhové kce podktadďé z oeseti
dřevotřískoých nebo cementotňskoBich m2 49,000 300,00

y109,00

14 700,00

šroubovanÝch na dřevo

12 073,20
1!,00q_

65,000 99,90

5 3ó1 
'30

6 493,50

m2 1 30,000 218,40

-'-776 
- Podtahy povlakové

91 K 776290010 
-lr'rorrtaz prastovďnranv na scnoo;to'nýcn

stupních

82 380,70

4 680,00

Strana 3 z 4

45,000 104,00



-@cschemickou

1
t1t\

í\\rl

Cena celkem

lczKl
zz79,Z0

10 010,

59 387,n

3 259,10

7764,501

ítožkouzesketné lmz
tkaniny se dvěma nátěry

0,00

Strana 4 z 4


